АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРГУЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      27.01.2017                                     с. Бергуль                          № 1

О внесении изменений в постановление администрации  Бергульского сельсовета
Северного   района  Новосибирской области от 31.10.2013 № 36

Администрация  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент «Исполнения  муниципальной функции по  осуществлению муниципального  жилищного контроля  на  территории администрации Бергульского  сельсовета  Северного  района  Новосибирской  области »,  утвержденный постановлением администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 31.10.2013  № 36 «Об утверждении административного регламента, исполнения  муниципальной функции по  осуществлению муниципального  жилищного контроля  на  территории администрации Бергульского  сельсовета  Северного  района  Новосибирской  области »,  следующее изменение:
1.1. пп. 5 п.6. – исключить.
2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник  Бергульского  сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области в разделе  Поселение.

Глава Бергульского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                     И.А.Трофимов